
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

 در نواحی و شهرک 
های صنعتی تعداد 
واحدهای غیرفعال 

165 و تعداد 
واحدهای فعال 

180 واحد است

 
خراسان جنوبی 59 سال پیش           

در روزنامه

تهیه مقدمات تاسیس کارخانه برق
روزنامــه خراســان در شــماره 3433 بــه تاریــخ 27 اردیبهشــت 
1340در مطلبــی در صفحــه 6 آورده اســت: خبرنــگار مــا مینویســد 
ــت  ــه جه ــازمان برنام ــر از س ــد نف ــاق چن ــاری باتف ــدس بختی ــای مهن آق
بازدیــد محــل ســاختمان کارخانــه بــرق بشــرویه وارد شــد و نســبت 
ــدام  ــهر اق ــای ش ــه ه ــان و کوچ ــا در خیاب ــه تیره ــهر و فاصل ــاحت ش بمس
ــهرداری  ــون ش ــت تاکن ــوم اس ــوز نامعل ــا هن ــات آنه ــایر تصمیم ــد و س ش
بــا درآمــد ناچیــز خــود مبلــغ ششــصد هــزار ریــال بســازمان برنامــه 

پرداختــه اســت.
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زهرا قربانی 

 خراسان جنوبی از نقاطی است که در شرق کشور 
از توانمندی بالایی در حوزه سرمایه گذاری مختلف 

هر  است.  برخوردار  صنعتی  و  معدنی 
چند سرمایه گذاری ها تا پیش از تشکیل 
استان چندان نمودی نداشت ولی بعد از 
آن زمینه های مختلف برای حضور سرمایه 
گذاران فراهم شد تا ضمن خروج منطقه از 
محرومیت، زمینه اشتغال بخشی از نیروی 
کار منطقه فراهم شود. بر این اساس یکی 
از دستورهای کار اساسی مدیران ارشد 
و  بر حذف موانع سرمایه گذاری  استان 
رایزنی  و  منطقه  در  موجود  نواقص  رفع 
با مدیران کشوری بوده و امسال نیز این 

رویه ادامه یافته است و بنا بر آمار اعلامی معاون امور 

صنایع سازمان صمت به خبرنگار ما، امسال 305 
جواز تاسیس با سرمایه گذاری 43 هزار میلیارد ریال 
با پیش بینی اشتغال 6 هزار و 300 نفر در خراسان 
جنوبی صادر شد که نسبت به سال گذشته 48 درصد 
رشد از لحاظ تعداد، 104 درصد رشد از 
نظرسرمایه گذاری و37 درصد رشد پیش 
بینی اشتغال دارد که این موضوع نشان 
در  گذاری  سرمایه  میل  افزایش  دهنده 
حوزه صنعت منطقه است.»حسن نژاد« در 
خصوص پروانه های بهره برداری نیز افزود: 
امسال 58 پروانه بهره برداری با سرمایه 
گذاری چهار هزار و 600 میلیارد ریال و 
اشتغال 780 نفر صادر شده است که از 
نظر تعداد 65 درصد و به لحاظ اشتغال  26 
درصد رشد دارد و از نظر سرمایه گذاری هم 

افزایش سه برابری آن را شاهد هستیم.

او همچنین آماری در خصوص تسهیلات ارائه شده 
اعلام کرد و افزود: 870 میلیارد تومان تسهیلات طی 
مدت یاد شده پرداخت شده است که  نسبت به سال 

گذشته دو برابر افزایش دارد.
وی با اشاره به این که 518 واحد دارای پروانه بهره 
برداری در استان وجود دارد، گفت: از این تعداد 240 
واحد راکد و تعطیل و 273 واحد فعال و نیمه فعال 
است که این آمار نشان می دهد حدود 45 درصد 

واحدها تعطیل و 55 درصد فعال است.
او با یادآوری این که تعداد پروانه درون شهرک ها 
345 واحد است، افزود: تعداد  و نواحی صنعتی  
واحدهای غیر فعال 165 و تعداد واحدهای فعال 
180 واحد و بدان معناست که 55 درصد آن فعال و 
45 درصد غیر فعال است. به گفته وی، امسال 20 
واحد صنعتی با اشتغال 45 نفر و سرمایه گذاری 56 

میلیارد تومان به چرخه تولید استان برگشت.

بازگشت دوباره 20 واحد به چرخه تولید

افزایش میل سرمایه گذاری در صنعت استان

آیین درختکاری ورزشکاران در بشرویه با حضور دکتر چراغ  
بیرجندی رئیس هیت ورزش های همگانی استان، جمعی 
از مسئولان و همکاری باشگاه فرهنگی ورزشی آرتین در 
استادیوم آزادی شهرستان بشرویه برگزار و50 اصله درخت 
به دست ورزشکاران، پیشکسواتان، خیران ورزشی و مسئولان 

کاشته شد.
»امیر عابدیان« مدیر باشگاه آرتین هدف از کاشت درخت را 
نهادینه کردن روز درخت کاری عنوان کرد و افزود: در این آئین 
برای یادآوری خاطرات شهدای ورزشکار شهرستان و همچنین 
پیشکسوتان و افتخار آفرینان و مفاخر بشرویه با دو عنوان یادمان 
سبز و افتخار سبز برای هر درخت نامگذاری شد. »عابدیان« 
ادامه داد: در این آئین درخت کاری بیش از 20 ورزشکار از 

باشگاه آرتین مشارکت داشتند.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بشرویه نیز در 
این آئین با برشمردن تاریخچه روز درخت کاری گفت: این آئین 
هر سال برای نهادینه کردن این روز و انتقال فرهنگ درخت 

کاری به نسل بعد برگزار می شود .
»رفیعی« با تقدیر و تشکر از اداره ورزش و جوانان و همچنین 
باشگاه فرهنگی ورزشی آرتین که زمینه برگزاری این مراسم را 
فراهم کردند، در راستای قطره ای کردن آبیاری این درختان 
قول مساعد داد.»نجفی« رئیس اداره ورزش و جوانان بشرویه 
نیز ضمن تشکر از باشگاه آرتین، اظهارکرد: حضور ورزشکاران 
در راستای ترویج فرهنگ حفاظت از محیط زیست و درختکاری 
مهم است و برگزاری در شان این برنامه آن هم در محیط ورزشی 
نشان دهنده این مهم است .یادآور می شود در پایان این آئین 
از جنگل کار نمونه شهرستان جناب آقای »علی ناهید« از سوی 
ورزشکاران و شرکت آرتین و خیر ورزشی جناب »علی اکبر 

عابدیان« تقدیر به عمل آمد.
شایان ذکر است درخت های غرس شده در این مراسم به نام 
علی ناهید، استاد فروزانفر، رضا سردار، علی اکبر عابدیان. 
شهدای ورزشی و دیگر مفاخر بشرویه و .... نامگذاری و پلاک 

گذاری شد.

با همکاری اداره ورزش و جوانان و باشگاه آرتین 
انجام شد

درختکاری 
ورزشکاران در 

بشرویه 

کلینیک حقوق کودک

حسین قربانی- سی و دومین کلینیک حقوق کودک 
کشور در بیرجند راه اندازی شد. معاون حقوق بشر و 
امور بین الملل وزارت دادگستری پنج شنبه گذشته 
در مراسم انعقاد تفاهم نامه کلینیک حقوق کودک 
که با حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر 
بیرجند برگزار شد، گفت: شورای اسلامی شهر به 
عنوان چشم بینای مردم می تواند با نظارت صحیح، 
امنیت را برای شهروندان فراهم کند. به گفته »عباسی« 

برای جلوگیری از آسیب های اجتماعی باید ابتدا برای 
افراد با استفاده از همه ظرفیت ها شغل ایجاد کرد تا 
هنگامی که فردی تخلفی انجام می دهد از او بخواهیم 

که آن را جبران کند.
وی افزود: کلینیک های حقوق کودک با محوریت 
آموزش حقوق کودک، مشاوره روان شناختی و... راه 
اندازی می شود و تاسیس این کلینیک در بیرجند نقش 
مهمی در مدیریت آسیب های اجتماعی خواهد داشت 

و به تدریج در    خانه های محله، کلینیک های کوچکی 
برای این منظور ایجاد خواهد شد.

»جاوید« شهردار بیرجند هم به راه اندازی مرکز فوریت 
های اجتماعی برای سامان دهی متکدیان و کودکان 
کار وانجام امور مربوط به فرزندان طلاق در خانه 
محله شعبانیه با همکاری دادگستری و برنامه ریزی 
برای احداث خانه یا پارک کودک توسط شهرداری 

اشاره کرد. 

و  ● همـراه  تلفـن  هـای  شـبکه  پوشـش  نبـود 
تلویزیونـی و بـرق در منطقـه گردشـگری مجتمـع 
از  خوسـف  شهرسـتان  لـوت  معدنـی  آبگـرم 
مشـکلاتی اسـت که همت مسـئولان را می طلبد 
و ایـن مجتمـع آب درمانی در مسـیر یکـی از جاده 
هـای اسـتراتژیک اسـتان در حاشـیه کویـر و بـر 
سـرراه خوسـف به نایبنـد و بهاباد اسـتان یزد قرار 
گرفتـه اسـت کـه افـزون بـر امنیـت کویـر، فاصلـه 
اسـتان هـای مرکـزی و جنوبـی را به مرکز اسـتان 

120 کیلومتـر کوتـاه تـر مـی کنـد.
طبـس  ● اجتماعـی  تامیـن  کلینیـک  پلـی  در 

آزمایش سـاده CBC انجام نمی شود و مردم را به 
آزمایشـگاه هـای دیگـر مـی فرسـتند. آیـا وقت آن 
نرسـیده اسـت، اعضـای شـورای اسـلامی شـهر و 
مسـئولان شهرسـتان یک قدم اساسـی بردارند؟

آقـای دادسـتان در جلسـه بررسـی وضعیـت  ●
اراضـی پـادگان بیرجنـد اعـلام کـرد کـه مـردم 
می گوینـد اگر پـادگان از شـهر خارج شـده اسـت 
پـس چـرا هنـوز شـاهد سـیم خـاردار و دیوارهـای 
اطـراف آن هسـتیم. ایـن مقـام قضایـی در حالـی 
ایـن موضـوع را مطـرح مـی کنـد کـه بـاز هـم در 
موضـوع این اراضـی صورت مسـئله یعنـی تعریف 
کاربـری شـهری بـرای ایـن زمیـن هـا فرامـوش 
شـده اسـت. تا کی قـرار اسـت با ایـن جلسـه های 

بـی نتیجـه، فکـر و ذهـن مـردم مشـغول شـود؟
فرمانـداری قاینـات کسـانی را کـه در جریـان  ●

اجـرای کارخانـه آهک مشـکل تراشـی مـی کنند 
بـه مـردم معرفـی کنـد.

خطاب به مسـئولان پشـت میزنشـین بنویسـید  ●
کـه بـا حـرف زدن شـکم دام هـا سـیر نمـی شـود. 
برای یک مرتبـه هم به صورت واقعـی وارد میدان 
شـوند و ببینند که خوراک یک روز یک دام چقدر 
اسـت. شـاید بـا ایـن کار چـاره ای اساسـی بـرای 
تامیـن خـوراک دام بیندیشـند. تـا کـی دامداران 
باید اسـیر وعده هـای برخـی مسـئولان و ناچار به 

فـروش دام خود بـه دلالان باشـند؟
در  ● هـم  انگلیسـی  کرونـای  کـه  شـرایطی  در 

اسـتان شـیوع یافتـه و شـهروندانی از دو شـهر 
بیرجنـد و قایـن را درگیـر کـرده اسـت آیـا نیـاز 
اسـتان  کرونـای  سـتاد  مسـئولان  کـه  نیسـت 
تدبیـری جـدی تـر بـرای اعمـال محدودیـت هـا 
و اطـلاع رسـانی بیشـتر بـه مـردم انجـام دهنـد؟

بـه سـازی و زیباسـازی منطقـه گردشـگری بند  ●
دره بیرجنـد اقدامـی در خـور و شایسـته اسـت و 
جـای تشـکر از همه مسـئولانی دارد کـه در بخش 
کاش  انـد.  برداشـته  گامـی  آن  مختلـف  هـای 
مشـابه ایـن اقـدام در شـوکت آبـاد هـم انجـام مـی 
شـد و از زیرسـاخت هایـی که در ایـن نقطـه وجود 

دارد بـه بهتریـن شـکل اسـتفاده مـی شـد.

انتقاد امام جمعه موقت بیرجند از ادغام 
دانشگاه ها در بیرجند

امام جمعه موقت بیرجند روز گذشته در خطبه های نماز جمعه به بیان موضوعات 
مختلفی چون برجام،روز درختکاری و ادغام دانشگاه صنعتی بیرجند در 

دانشگاه بیرجند پرداخت و آن را از زوایای مختلف مورد اشاره قرار داد.
حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« با تاکید بر این که مذاکره بدون لغو کامل 
تحریم ها و عمل به برجام، برای آمریکا خیالی بیشتر نیست، گفت: مذاکرات 
هسته ای با آمریکا یک امتیاز مثبت داشت و آن این بود که همه، آمریکا را آن 
گونه که رهبری بار ها بر آن تأکید کردند، شناختند.وی با اشاره به دستور اخیر 
رئیس جمهور آمریکا مبنی بر حمله به مناطقی از عراق افزود: این حمله آن ها به 
قصد نشان دادن قدرت نظامی آن ها در ظاهر و سیاست هویج و چماق در باطن 
برای مذاکره با ایران بود.وی همچنین با اشاره به روز درختکاری گفت: ترویج 
هر چه بیشتر فرهنگ درختکاری با توجه به این که درختان یکی از منابع بزرگ 
حیات بخش و ایجاد کننده اکسیژن هستند، باید بیش از این مورد توجه قرار 
گیرد.حجت الاسلام »عبادی« با اشاره به موضوع ادغام دانشگاه  صنعتی در 
دانشگاه بیرجند، تصریح کرد: درست است که سامان دهی آموزش عالی باید به 
بهترین شکل انجام شود، اما این که وزارت علوم و شورای عالی انقلاب فرهنگی 
یک حرکت انقباضی را در منطقه  کم برخوردار شرق کشور شروع کند، نادرست 
است.وی با بیان این که در خراسان جنوبی به علت نبود صنعت و کشاورزی قوی، 
قوام جمعیت به مؤسسات آموزش عالی و دانشگاه هاست، افزود: نباید این منطقه 

را با تهران و اصفهان و استان های برخوردار مقایسه کرد.

غرس 4 هزار نهال در ورودی بیرجند
به مناسبت شروع هفته درختکاری با حضور استاندار و جمعی از مسئولان 
چهار هزار نهال در ورودی شهر بیرجند کاشته شد تا شروع توزیع 430 هزار 
اصله نهال در هفته درختکاری باشد. استاندار گفت: با توجه به حساسیت و 
شکنندگی اقلیمی منطقه توجه به حوزه منابع طبیعی اهمیت ویژه ای دارد و 
تحقق آن  نیازمند مشارکت همه مردم است .»ملانوری« افزود: خراسان جنوبی 
استانی کم  بارش و  با طبیعت کویری است اما به تناسب بارشی که در زمان 
ترسالی دارد نیاز به درختکاری منطقه است  و  به همین میزان هم دستگاه های 
اجرایی و دولت به منظور مدیریت حوزه کشاورزی باید برای تامین اعتبار اقدام 
کنند.وی تاکید کرد: با توجه به خشکسالی های مکرر در اعتبارات سال آینده 
نگاه ویژه ای به این حوزه خواهیم داشت.» ناصری« فرماندار بیرجند نیز گفت: 
سامان دهی ورودی های شهر بیرجند تا شعاع 10 کیلومتری مورد توجه و با 
توجه به درخواست عمومی از ماه گذشته کمیته های تخصصی به این منظور 
تشکیل شده است.»نصرآبادی« مدیرکل منابع طبیعی نیز با اشاره به تولید 
430 هزار اصله نهال، در نهالستان های استان گفت: امسال پنج میلیون اصله 
نهال غیرمثمر جنگلی از جمله زیتون تلخ، ارغوان، کاج، سرو و زبان گنجشک 
در مراتع و جنگل های استان کاشته شده است که در مقایسه با سال قبل بیش 

از دو برابر افزایش دارد.

17 بیمار کرونای انگلیسی در استان

روند ابتلا به کرونا در خراسان جنوبی در حالی 
ادامه دارد که تعداد مبتلایان به کرونای انگلیسی 

هم به 17 نفر افزایش یافت.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
به ویروس  با شناسایی دو مبتلای دیگر  گفت: 
تعداد  انگلیسی  کرونای  همان  یا  یافته  جهش 
مبتلایان به این ویروس در استان به 17 نفر رسید.

دکتر »مهدی زاده« با اشاره به این که دو نمونه 
جدید در  فردوس و قاین شناسایی شد، افزود: از 
مجموع این بیماران 14 مورد مربوط به شهرستان 

بیرجند، دو مورد قاین و یک مورد مربوط به فردوس 
است.وی با یادآوری این که در شبانه روز گذشته 
جدید  بیمار   19 و  انجام  کرونا  آزمایش   146
شناسایی شد، گفت: در مدت یاد شده موردی از 
فوت بر اثر کرونا ثبت نشده و مجموع قربانیان این 
ویروس 759 نفر است.وی با بیان این که 115 
بیمار با علایم حاد تنفسی در بیمارستان ها به سر 
می برند، افزود: از این تعداد 20 نفر مبتلا به کرونا 
هستند که هفت نفر در بخش  آی. سی. یو مراقبت 

می شوند.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

                                                
ــر: نماب

056 32448054  
پیامک:

2 0 0 0 9 9 9  
ــن: تلف

056 32448050

12 المان، چشم نواز 
نوروز بیرجند

در آسـتانه سـال نو و با هـدف ایجاد فضـای بصری 
طـرح  قالـب  در  متعـددی  اقدامـات  مناسـب 
اسـتقبال از بهـار لحـاظ شـده اسـت و گلـکاری 
و گل آرایـی شـهر بیرجنـد چشـمگیر تـر از سـال 
هـای گذشـته انجـام مـی شـود. رئیـس سـازمان 
سـیما، منظـر و فضـای سـبز شـهرداری بیرجنـد 
گفـت: جشـنواره المـان و یادمـان هـای شـهری 
برگزار ونورپردازی مناطق مختلف شـهر، کاشت 
درختچـه هـا و گل هـای فصلـی در میادیـن و 

بولوارهـای شـهر انجـام خواهـد شـد.
به گفتـه »ابراهیم زاده« پس از برگـزاری فراخوان 
ملـی و کشـوری جشـنواره المـان و یادمـان هـای 
شـهری و دریافـت آثـار، 12 اثـر برگزیـده شـد 
کـه تـا 28 اسـفند ایـن المـان و یادمـان هـا  نصـب 

خواهـد شـد.
وی ادامـه داد: در آغـاز سـال نـو ،میـدان دکتـر 
حسـابی مهرشـهر، پل موسـی ابـن جعفـر واقع در 
طـرح فـرزان و بولـوار طبیعـت در مسـیر بنـد دره 

نورپـردازی مـی شـود.

ثبت 5 برند صنایع دستی بیرجند

 پنـج برنـد محصـول صنایـع دسـتی بیرجنـد ثبـت شـده کـه ایـن برندهـا در 
رشـته های حولـه بافـی و تـراش سـنگ اسـت. 

رئیـس اداره میراث  فرهنگـی، گردشـگری و صنایع  دسـتی بیرجند گفت: 
ثبـت برنـد مصنوعـات و کالاها بـه منزلـه شناسـنامه دار کـردن آن محصول 
اسـت و با توجـه بـه رونـق روزافـزون فـروش مجـازی ضـرورت داشـتن برند 

محصـولات بیـش از پیش احسـاس می شـود.
»فـولادی« افـزود: ثبـت برنـد در تمامـی رشـته های مشـاغل مختلـف بـا 
کالاهـای متفـاوت در زمینه هـای بازرگانـی، تولیـدی، فروشـگاهی و 
خدمـات قابـل دریافت اسـت کـه می توانـد به طـور مسـتقیم باعـث افزایش 

ارزش تجـاری بـر کالای قابـل عرضـه شـود.

عقربه هـای زمان، پایـان سـال را نزدیک تـر از آن چه 
فکـر مـی کنیـم ،نشـان مـی دهـد. بـا وجـود شـرایط 
کرونایی تکاپو و رفت و آمد در شـهر دوچندان است، 
خودروهـا از حرکـت نمـی ایسـتند. هسـته مرکـزی 
شـهر چه صبـح و چه بعـداز ظهـر شـلوغ تر از همیشـه 
اسـت، امـا آن چـه بیـش از همـه بـه چشـم مـی آیـد، 
جسـت وجـوی راننـدگان بـرای جـای پـارک اسـت. 
خیابـان مـدرس از جملـه معابـری اسـت که همیشـه 
یافتـن جایی بـرای توقف خودرو در آن سـخت اسـت 
تـا جایـی کـه کوچـه هـای منتهـی بـه خیابـان هـم 
حـالا کمتـر فضایـی بـرای نفـس کشـیدن دارنـد. در 
ایـن بین»پـارک ممنـوع« کـه هیـچ، از ضربـدر قرمـز 
تابلوی »توقـف مطلقا ممنوع« هـم کاری برنمی آید و 
گاهی تـا سـرچهارراه و پشـت خط عابـر هـم توقفگاه 
خودروهاست. سـهم ایسـتگاه اتوبوس و تاکسی هم 
محفـوظ اسـت؛ البته بـه همـان انـدازه که بـا حرکت 

عرضـی بـه درون خـط زرد برونـد و بیـرون بیاینـد!
در راسـته خیابـان و در فاصلـه میـان دو میـلان، 
نزدیـک بـه 20واحـد تجـاری اسـت؛ ولـی در کنـار 
خیابـان، جـای پارک کـردن بیشـتر از 10 خـودرو 
از صندلی هـای  تـا ظهـر نیمـی  از صبـح  نیسـت. 
و  میوه بسـتنی  آب  میزهـای  و  آرایشـگاه ها 
فسـت فودی هـا و ... خالـی ولـی کوچه هـای اطراف 
هـم پارکینگ اسـت، یک طـرف یـا دو طـرف، هرقدر 
کـه جـا باشـد. ایـن جـا خبـری از پارکینـگ طبقاتـی 

. نیسـت
تذکـر خـودروی پلیـس اطـراف میـدان اول مدرس، 
زنـگ هشـدار را بـه صـدا درمـی آورد و مـردی بـه 
خیابـان می آیـد و بـه خودرویـی سـر می زنـد کـه 
روبـه روی مجتمـع تجاری توقـف دوبل کرده و پشـت 

سـرش پرایدی نفتی رنگ ایسـتاده اسـت. پلیس که 
می گـذرد بـاز همـان آش اسـت و همـان کاسـه؛ مـرد 
بـه سـراغ کارش مـی رود و خودرویـش همـان جایـی 

کـه بـود رهـا می شـود.
چنـدی بعد سـر چهـار راه مفتح یـک، از هر طـرف که 
مـی روم حیرتـم از تراکـم خودروها افزوده می شـود. 
از یـک طـرف بـه پارکینگ هـای خاکـی می رسـم کـه 
کمی نمانـده لبریـز شـود. از یک طـرف بـه پارکینگ 
محلـی شـهرداری می رسـم کـه بیـش از 70درصـد 
ظرفیـت آن تکمیـل اسـت ولـی در چنـد متـری اش، 
خـودروی  و  انـد  شـده  لـب  بـه  لـب  آیینه بغل هـا 
شاسـی بلندی بـه زحمـت می گـذرد. در سـوی دیگر 
ایـن چهـارراه، دو ردیـف از خودروهـا در یـک سـمت 
خیابـان پـارک شـده اند و سـر کوچـه  فرعـی، راننـده 
پـژو راهنمـا زده و ترافیـک بـه وجـود آمـده. سلسـله 
دنبالـه دار خودروهـا تـا حاشـیه  خیابـان طالقانـی 
کشـیده شـده  ، سلسـله ای کـه گرداگـرد هـلال 

بالابلنـد بیرجنـد را هـم گرفتـه اسـت.
در پارکینگ مقابل بیمارسـتان هم فقـط گذرگاهی 
بـرای رفت وآمد مانده اسـت. از این مسـیر به خیابان 
خاکـی مـی روم، خودروهـای ردیف شـده، بـه در 
اورژانـس هـم رسـیده اسـت، حتـی روی خـط زرد، 
خودرویـی مشـکی ایسـتاده و راننـده ای داخـل آن 
نشسـته اسـت . تـا بـه کلینیـک بیمارسـتان برسـم، 
آسـفالت های حاشـیه  خیابـان نفسـی تـازه می کنند 
ولی دوامـی نمی آورد و خودروسـت که سـپر به سـپر 

پـارک شـده اسـت. 
چنـد قـدم بالاتـر، پیـاده رو بـه خیابـان می رسـد؛ از 
کنـار خودروهـای پارک شـده بـا احتیـاط می گذرم؛ 

امـا ناگهـان راه بسـته می شـود. 

در خیابـان خاکـی، حاشـیه خیابـان کـه هیـچ، حتی 
در کوچـه کم عـرض و سنگفرش شـده هـم اگـر کمی 
جا بـرای پارک باشـد، بیـکار رهـا نشـده ،کوچه های 
ناهمـوار و پرتپـه ایـن خیابـان هـم بی نصیـب نمانـده 
اسـت. تا سـه راه اسـدی، خط عابـری برای گذشـتن 
سـو  همیـن  از  ناگزیـر  نیسـت،  خیابـان  عـرض  از 
تندتـر  خیابـان  شـیب  در  گام هایـم  برمی گـردم، 
بـا  پـژوی مشـکی، هم ریتـم  و موسـیقی  می شـود 
قدم هایـم، روی هوش وحـواس مـردم پـا می کوبـد 

و می گـذرد.

 «مىاقصٍ ػمًمی یک مزحلٍ ای فزاخًان» 
ػمساوی ذیل  ، اجسای پسيضٌدزوظس دازد( 32400390-92تلفه -سایت ادازی –بلًاز صىؼت يمؼدن –سجىدیب وًساشی ،تًسؼٍ يتجُیص مدازس ذساسان جىًبی)مىاقصٍ گصازبٍ وشاویل ک ادازٌ

دروظزگزفته رشتٍ ،پایٍ يظزفیت ياگراز وماید . لرا پیمان کازان ياجدشسایط متقاضی باا   کشًزًدجٍ يب بسوامٍ کازان دازای صلاحیت اشساشمانپیمان  بٍ، زا بساساس قاوًن بسگصازی مىاقصات
 يماداز   بٍ دزیافات اساىاد   وسبتمساجؼٍ ي www.setadiran.irساماوٍ تدازکات بٍ آدزس بٍ 61/12/9139مًزخپایان يقت ادازی حداکثستامی تًاوىد جُت دزیافت اسىاد مسبًطٍ آساد

 (ویصمىتشس شدٌ است.http://iets.mporg.irضمىا ایه آگُی دز پایگاٌ ملی اطلاع زساوی مىاقصات بٍ وشاوی )اقدام ومایىد.

بزآيرد بزاساس فُارس بُا  مدت پیمان وًع پیمان مًضًع محل اجزا پزيصٌ
 )ریال(9911

تضمیه ارجاع 
 کار)ریال(

يبارگذاری  تاریخ تحًیل 
 شمارٌ فزاخًان تاریخ باسگشایی در ساماوٍ تدارکات اسىاد

اجرای کامل 
محوطه سازی 
آسفالتی تعدادی 

از مدارس سطح  
بهمراه   استان

دانشگاه 
فرهنگیان)پردیس

) 

سطح استان 
خراسان 
 جنوبی

 321،111،111 91،131،993،999 ماه2 فهرست بهایی آسفالتی  اجزای کامل محًطٍ ساسی
حداکترپایان وقت اداری 

 26/12/1399مورخ  
صبح       11ساعت

28/12/1399 
2999993748999945 

يمًزدقباً    22/9/94ماًزخ   َاا  50659/ت 123402ضماوت وامٍ َای مؼتبسمًزد اشازٌ دز آییه وامٍ تضمیه بسای مؼاملات ديلتی بٍ شامازٌ  : تضمیه شسکت دزمىاقصٍ)ازجاع کاز( -1
کصی بیسجىد دز يجٍ ادازٌ کل وصد باوک ملی شؼبٍ مس 2173062009008کازفسمابٍ مدت سٍ ماٌ اش تازید افتتاح پیشىُاد ي قابل تمدید بسای سٍ ماٌ دیگس یا يازیص وقدی بٍ حساب شمازٌ 

 یص مدازس ذساسان جىًبی.وًساشی ،تًسؼٍ يتجُ
 .سایت ادازی –بلًاز صىؼت يمؼدن –سجىدیبي محل گشایش پیشىُادَا اتاق جلسات ایه ادازٌ کلًاقغ دز  تدازکات الکتسيویک ديلت) ستاد( محل يتحًیل اسىاد:ساماوٍ-2
 قابل پیش بیىی ي پزداخت  است 9011سلامی با سزرسید بٍ صًرت ايراق خزساوٍ ااس محل اػتبارات ملی باػىایت بٍ ابشارَای تامیه مىابغ مالی ديلت،)بسابس شسایط مىاقصٍ(  اػتباز پسيضٌ -3
 

 نوسازی ،توسعه وتجهیس مدارس خراسان جنوبی اداره كلروابط عمومی 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

خزانه

وضعیت توقف 
خودروها در چند 

خیابان بیرجند

نفس تنگ 
خیابان ها از 

نبود جای 
پارک


